
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
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 Výlukový jízdní řád 
platný nepřetržitě od 0:00 hod. dne 5.10.2023  

do 23:59 hod. dne 16.10.2023 

 

 026  Choceň - Náchod, Opočno pod Orlickými horami - Dobruška IREDO  

(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 
km

  
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   5110 

  
 

5640 
20203 

  

 5642 
  
 

 5112 
  
 

5644 
20207 

  

 Sp 1880 

  
 

  5114 
  
 

  Sp 1882 

  
 

 20211 
  
 

 Sp 1884 

  
 

 

   Ze stanice               

 0
  

Choceň 001,010,018 940   5 02  5 55  6 27  6 48  8 02  8 40   10 02   10 40  12 02  12 40  
 24
  

Týniště nad Orlicí 021 210    5 28  6 25  6 54  7 28  8 27  9 01   10 28   11 00  12 28  13 01  

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. BUS/Vlak  5124 
 1   

 5110 
 1   

 5126 
 1   

 5642 
 1   

 5112 
 1   

 301880 

 1   

 B101880 

  
 5128 
 1   

 5114 
 1   

 301882 

 1   

 B101882 

  

 301884 

 1   

 B101884 

  
 5130 
  
 

  Týniště nad Orlicí ŽST    4 40  5 40  6 35  7 03  7 35    8 53    9 05  9 35  10 35   10 53    11 05    12 53    13 05  
 32
  

Bolehošť, BUS zast.”Bolehošť,pošta”  4 49  5 49  6 44  7 12  7 44   9 02     9 44  10 44   11 02      13 02     
 35
  

Očelice, BUS zast.”Očelice”  4 53  5 53  6 48  7 16  7 48        9 48  10 48              
 39
  

Opočno pod Orl. h., ŽST   5 00  6 00  6 57 |  7 57   9 13   9 24  9 57  10 57   11 13   11 24   13 13   13 24  

5
  

    Dobruška ŽST, Dobruška260 

  
    7 28            13 43 

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5124 
  

 5110 
  

 5126 
 2 

  5112 
  

 Sp 1880 
  

  5128 
  
 

 5114 
  

 Sp 1882 
  
 

  Sp 1884 
  

  

 39
  

Opočno pod Orl. horami 270  5 04  6 04  7 01   8 00  9 17   9 25  10 00  11 00  11 16   11 25  13 17   13 25  13 55 
 41
  

Pohoří 275  5 06  6 06  7 03   8 02       10 02  11 02             
 43
  

Bohuslavice nad Metují zastávka 276  5 09  6 09  7 06   8 05      10 05  11 05           
 45
  

Bohuslavice nad Metují 276  5 12  6 12  7 09   8 08      10 07  11 07           
 46
  

Černčice 277  5 14  6 14  7 11   8 09      10 09  11 09           
 50
  

Nové Město nad Metují 330   5 17  6 17  7 15   8 14  9 25  9 41  10 13  11 13  11 24  11 41  13 25  13 41  14 05 

  Nové Město nad Metují 330  5 21  6 23  7 23   8 23  9 26  9 41  10 23  11 25  11 25  11 41  13 26  13 41  14 05 
 55
  

Václavice 305   5 26  6 28  7 28   8 28  9 31    10 28  11 30  11 30    13 31    14 10 

  Václavice 305   5 27  6 29  7 31   8 31  9 35    10 31  11 31  11 31    13 31    14 11 
 59
  

Náchod zastávka (BUS z.”Staré Město, rozc.”)
  

 5 31  6 34  7 36   8 36  9 40  9 51  10 36  11 36  11 36  11 51  13 36  13 51  14 16 
 61
  

Náchod (ŽST) 300   5 34  6 36  7 39   8 39  9 42  10 01  10 39  11 39  11 39  12 01  13 39  14 01  14 18 

   Do stanice Hronov Hronov          Hronov  Meziměstí 
 

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak   5646 
20215 

  

 Sp 1886 

  
 

 5116 
  
 

 5648 
20217 

  

 Sp 1888 

  
 

 5118 
  
 

 5650 
20221 

  

 Sp 1890 

  
 

 5120 
  
  

 
Vysvětlivky: 

 jede v pracovní dny 
 jede v sobotu  
  jede v neděli a státem 

uznaný svátek 
 jede v  a  
 viz trať 027 
1/2  přeprava jízdních kol u 

náhradní autobusové 
dopravy, číslovka udává 
max.počet přepravených 
kol, přeprava kočárků má 
přednost 

      nízkopodlažní spoj 
 vlak vyčká spoj NAD a 

bude na svém odjezdu 
cca 5-10 min. opožděn

 

   Ze stanice            

 0
  

Choceň 001,010,018 940   14 02  14 40  14 57  16 02  16 40   18 02  18 50  21 02  
 11
  

Čermná nad Orlicí 219   14 14   15 15  16 15    17 14  18 15  19 00  21 14  

 24
  

Týniště nad Orlicí 021 210    14 27  15 00  15 28  16 28  17 00  17 28  18 28  19 14  21 28  

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. BUS  5132 
 1   

 301886 
 1   

 B101886 
  

 5116 
 1   

 301888 
 1   

 B101888 
  

 5118 
 1   

 301890 
 1   

 B101890 
  

 5120 
 1   

 

  Týniště nad Orlicí ŽST    13 35    14 53    15 05  15 35    16 53    17 05  17 35    19 00    19 19  21 32  
 32
  

Bolehošť, BUS zast.”Bolehošť,pošta”  13 44   15 02     15 44   17 02     17 44   19 09     21 38  
 35
  

Očelice, BUS zast.”Očelice”  13 48        15 48        17 48        21 42  
 39
  

Opočno pod Orl. h., ŽST   13 57   15 13   15 24  15 57   17 13   17 24  17 57   19 19   19 38  21 46  

5
  

    Dobruška ŽST                
km

  
km

  
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5132 

  

 Sp 1886 

  
  5116 

  

 Sp 1888 

  
  5118 

  

 Sp 1890 

  
 

  5120 
  

 

 39
  

Opočno pod Orl. horami 270  14 02  15 16   15 25  16 00  17 16   17 25  18 00  19 29   19 39    21 49  
 41
  

Pohoří 275  14 04       16 02       18 02       21 51  
 43
  

Bohuslavice nad Metují zastávka 276  14 07      16 05      18 05      21 54  
 45
  

Bohuslavice nad Metují 276  14 09      16 07      18 07      21 56  

 46
  

Černčice 277  14 11      16 09      18 09      21 57  
 50
  

Nové Město nad Metují 330   14 16  15 24  15 41  16 14  17 24  17 41  18 14  19 38  19 55  22 01  

  Nové Město nad Metují 330  14 23  15 25  15 41  16 23  17 25  17 41  18 23  19 39  19 55  22 01  
 55
  

Václavice 305   14 27  15 30    16 28  17 30    18 28      22 07  

  Václavice 305   14 29  15 31    16 30  17 31    18 30      22 07  
 59
  

Náchod zastávka (BUS z.”Staré Město, rozc.”)
  

 14 34  15 36  15 51  16 35  17 36  17 51  18 35  19 47  20 05  22 12  
 61
  

Náchod (ŽST) 300   14 37  15 38  16 01  16 38  17 39  18 01  18 38  19 50  20 10  22 15  

   Do stanice Hronov Hronov          

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje že od 5. října nepřetržitě do 16. října 2023 se koná výluka 
tratě v úseku Týniště nad Orlicí – Opočno pod Orlickými horami (– Dobruška) a opačně. Vlaky budou nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu.  

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že odjezdy jsou 
v dřívějších časových polohách, a příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách. V Týništi nad Orlicí 
nemusí být vždy od všech autobusů náhradní autobusové dopravy zajištěn přestup na navazující spoj.  

 Vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny jedou bez omezení. 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol. Jízdní kola jsou přepravovány 
do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy, kočárky se přepravují přednostně. 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 
Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti spojené s výlukovou činností. 

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
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 Výlukový jízdní řád 
platný nepřetržitě od 0:00 hod. dne 5.10.2023  

do 23:59 hod. dne 16.10.2023 

 

 026  Náchod - Choceň, Dobruška - Opočno pod Orlickými horami IREDO 

(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky, kterých se výluka týká) 
 

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak/BUS  5111 
  
 

 5113 
  
 

 301885 

  

 Sp 1885 

  
 

  5127 
  
 

 301887 

  

 Sp 1887 

  
 

 301889 

  

 Sp 1889 

  
 

 5115 
  
 

 5129 
  
 

 301891 

  

 Sp 1891 

  
 

   Ze stanice  Meziměstí  Hronov           

 0
  

Náchod (ŽST)  300   4 36  5 36   6 05  6 21   7 22   8 05  8 21   10 05  10 21  10 21  11 21   12 05  12 21 
 2
  

Náchod zastávka (BUS z.”Staré Město, rozc.”)
  

 4 39  5 39  6 10  6 24   7 25  8 10  8 24  10 10  10 24  10 24  11 24  12 10  12 24 
 6
  

Václavice 305   4 44  5 43    6 28   7 30    8 28    10 28  10 29  11 29    12 28 

  Václavice 305   4 44  5 44    6 30   7 31    8 30    10 30  10 30  11 32    12 30 
 11
  

Nové Město nad Metují 330   4 49  5 48  6 19  6 34   7 36  8 19  8 34  10 19  10 34  10 35  11 36  12 19  12 34 

  Nové Město nad Metují 330  4 49  5 48  6 20  6 35   7 43  8 20  8 35  10 20  10 35  10 45  11 46  12 20  12 35 
 15
  

Černčice 277  4 53  5 52       7 47          10 49  11 50     
 16
  

Bohuslavice nad Metují 276  4 55  5 53       7 48          10 50  11 51     
 18
  

Bohuslavice nad Metují zastávka 276  4 57  5 56       7 51          10 53  11 54     

 20
  

Pohoří 275  5 00  5 58       7 54          10 56  11 57     
 22
  

Opočno pod Orl. horami 270   5 02  6 01  6 35  6 43   7 56  8 35  8 43  10 35  10 43  10 58  11 59  12 35  12 43 

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak/BUS 5111 
 1   

5113 
 1   

 B101885 
 1   

 5125 
 1   

 5127 
 1   

 B101887 
 1   

 B101889 
 1   

 5115 
 1   

 5129 
 1   

 B101891 
 1   

0
  

    Dobruška ŽST      7 32             

  Opočno pod Orl. h., ŽST  5 05  6 05  6 35  6 47  7 42  8 02  8 35  8 47  10 35  10 47  11 02  12 02  12 35  12 47 
 26
  

Očelice, BUS zast.”Očelice”  5 10  6 10        8 07         11 07 12 07     
 29
  

Bolehošť, BUS zast.”Bolehošť,pošta”  5 14  6 14    6 56  7 52  8 11    8 56    10 56  11 11  12 11    12 56 
 37
  

Týniště nad Orlicí ŽST 020,021    5 26  6 26  6 56  7 09  8 04  8 24  8 56  9 09  10 56  11 09  11 24  12 24  12 56  13 09 

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5111 
  
 

 5643 
  
 

 Sp 1885 
  
 

 5645 
20204 

  

   Sp 1887 
  
 

 5647 
20208 

  

 Sp 1889 
  
 

  5115 
  
 

  Sp 1891 
  
 

 20214 
5649 

  

 37 Týniště nad Orlicí 021 210  5 30  6 36  7 00  7 32    9 02  9 32  11 01   11 31   13 02  13 32 
 61
  

Choceň 001,010,018 940   5 54  7 02  7 22  7 57    9 22  9 59  11 22   11 58   13 22  13 58 

   Do stanice               
 

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak/BUS  5131 
  
 

 5133 
  
 

 301893 

  

 Sp 1893 

  
 

 5117 
  
 

 301895 

  

 Sp 1895 

  
 

 5135 
  
 

 301897 

  

 Sp 1897 

  
 

 5137 
  
 

 5119 
  
  

Vysvětlivky: 

 jede v pracovní 
dny 

 jede v sobotu  
  jede v neděli a 

státem uznaný 
svátek 

jede v  a  
 viz trať 027 
1 přeprava jízdních 

kol u náhradní 
autobusové 
dopravy, 
číslovka udává 
max.počet 
přepravených 
kol, přeprava 
kočárků má 
přednost 

 nízkopodlažní 
spoj 

   Ze stanice    Hronov Hronov  Hronov      

 0
  

Náchod (ŽST)  300   12 40  13 21   14 05  14 21  15 21   16 05  16 21  17 21   18 05  18 21  18 21  19 21 
 2
  

Náchod zastávka (BUS z.”Staré Město, rozc.”)
  

 12 43  13 24  14 10  14 24  15 24  16 10  16 24  17 24  18 10  18 24  18 24  19 24 
 6
  

Václavice 305   12 48  13 29    14 28  15 29    16 28  17 29    18 28  18 28  19 29 

  Václavice 305   12 49  13 32    14 30  15 31    16 30  17 31    18 30  18 30  19 30 
 11
  

Nové Město nad Metují 330   12 53  13 36  14 19  14 34  15 35  16 19  16 34  17 35  18 19  18 34  18 34  19 34 

  Nové Město nad Metují 330  12 54  13 40  14 20  14 35  15 45  16 20  16 35  17 45  18 20  18 35  18 42  19 45 
 15
  

Černčice 277  12 57  13 44      15 49      17 49      18 45  19 49 
 16
  

Bohuslavice nad Metují 276  12 59  13 45      15 50      17 50      18 47  19 50 
 18
  

Bohuslavice nad Metují zastávka 276  13 01  13 48      15 53      17 53      18 50  19 53 
 20
  

Pohoří 275  13 04  13 51      15 56      17 56      18 53  19 56 
 22
  

Opočno pod Orl. horami 270   13 07  13 53  14 35  14 43  15 58  16 35  16 43  17 58  18 35  18 43  18 55  19 58 

5
  

    Dobruška 260   13 27              

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. BUS   5133 
 1   

  B101893 

 1   
 5117 
 1   

  B101895 

 1   
 5135 
 1   

 B101897 

 1   
 5137 
 1   

 5119 
 1   

  Opočno pod Orl. h., ŽST   14 02  14 35  14 47  16 02  16 35  16 47  18 02  18 35  18 47  19 02  20 02 
 26
  

Očelice, BUS zast.”Očelice”  14 07      16 07     18 07     19 07  20 07 
 29
  

Bolehošť, BUS zast.”Bolehošť,pošta”   14 11    14 56  16 11    16 56  18 11    18 56  19 11  20 11 
 37
  

Týniště nad Orlicí ŽST 020,021     14 24  14 56  15 09  16 24  16 56  17 09  18 24  18 56  19 09  19 24  20 24 

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  5649 
  
 

 5651 
  
 

 Sp 1893 

  
 

 5653 
20218 

  

 5117 
  
 

 Sp 1895 

  
 

 20222 
  
 

 5603 
  
 

 Sp 1897 

  
 

   5119 
  
  

 37 Týniště nad Orlicí 021 210  13 32  14 31  15 01  15 32  16 32  17 01  17 32  18 34  19 00    20 32 
 50
  

Čermná nad Orlicí 219  13 45  14 52    15 45  16 46  17 12  17 45  18 45  19 12    20 45 

 61
  

Choceň 001,010,018 940   13 58  15 11  15 22  15 58   17 22  17 58  19 04  19 22    20 58 

   Do stanice             

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje že od 5. října nepřetržitě do 16. října 2023 se koná výluka 
tratě v úseku Týniště nad Orlicí – Opočno pod Orlickými horami (– Dobruška) a opačně. Vlaky budou nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu.  

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že odjezdy jsou 
v dřívějších časových polohách, a příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách. V Týništi nad Orlicí 
nemusí být vždy od všech autobusů náhradní autobusové dopravy zajištěn přestup na navazující spoj.  

 Vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny jedou bez omezení. 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol. Jízdní kola jsou přepravovány 
do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy, kočárky se přepravují přednostně. 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 
Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti spojené s výlukovou činností. 


